Dla wzmocnienia środków rządów gubernjal
nych do odbywania czynności skarbowych, których
obowiązek włożono na te rządy, dodać clo etatów ka
żdego z tych rządów po jednym referencie, po jednym
pomocniku referenta i po jednym urzędniku do pi
sma z nadaniem im praw służbowych, przysługują
cych według Najwyżej zatwierdzonego w dniu 19 (31)
grudnia 1866 r. etatu, odpowiednim posadom zwija
nych wydziałów skarbowych i z assygnowamem im
płacy: referentowi 750 rsr., pomocnikowi referenta
420 rsr., i urzędnikowi do pisma 300 rsr. rocznie.